
TOKYO
東京都渋谷区千駄ヶ谷2-30-1ベネッセビル1Ｆ

TEL03-3796-6851・FAX03-3470-2501

COLLECTION
SPRING SUMMER

2025

9/17(TUE)-9/20(FRI)
10:00AM-5:00PM

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、弊社では下記の日程にて2025春夏物展示会を開催いたします。

大変恐縮ではございますが、皆様にゆっくりとご覧頂きたくアポイント制とさせていただいております。

後日、改めて担当よりご都合をお伺いいたしますが、予定がお決まりでしたらご連絡いただけますと幸いです。

ご多忙とは存じますが、ぜひともお越しくださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

暑い日が続いております。お身体にはお気を付けくださいますよう、お祈り申し上げます。 敬具



BRAND BRAND

Women’s Wear Men’s Wear

BRAND

Bag

BRAND

Women’s Wear



SPRING SUMMER COLLECTION 2025

9/17(TUE)-9/20(FRI)
10:00AM-5:00PM

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、弊社では下記の日程にて2025春夏物展示会を開催いたします。
大変恐縮ではございますが、皆様にゆっくりとご覧頂きたくアポイント制とさせていただいております。

後日、改めて担当よりご都合をお伺いいたしますが、予定がお決まりでしたらご連絡いただけますと幸いです。
ご多忙とは存じますが、ぜひともお越しくださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

暑い日が続いております。お身体にはお気を付けくださいますよう、お祈り申し上げます。 敬具

東京都渋谷区千駄ヶ谷2-30-1
ベネッセビル１F

TEL03-3796-6851/FAX03-3470-2501



https://kristensen-du-nord.com/

KristensenN DU NORD（クリステンセン ドゥ ノルド）は1996 年デンマーク
で設立されたハンドメイドラグジュアーリブランド。

上質な素材にこだわり、すべてイタリアで造られた唯一無二な存在。

KristensenN DU NORDは大人の女性のための服です。

シンプル＆シックなデザインを基調に活動的で着心地の良い素材はカシミヤ 綿、
麻、シルクなどの天然素材を中心に、選び抜かれた上質な素材を使用。

製品、素材に洗いをかけ、独特の質感とやさしくデリケートで、着心地良く且つ

活動的なコレクションは最終工程で柔軟仕上げをすることによりより一層風合い
を増します。この柔軟剤はクリステンセンのオリジナルの香りで、やさしく甘い
香りも、他にはないクリステンセンならではの身にまとった時の心地よさを実現。

また、ほとんどの製品が、自宅で手洗い出来るのも特徴の一つ。

程良いトレンドを取り入れながらデザインされたクリステンセンのコレクション
はハイクラスなライフスタイルを過ごしている自立し洗練された女性のための

ブランドです。


	2025 SS DM TRANSIT PAR SUCH sep-1
	2025 SS DM KristenseN DU NORD展示会のご案内 sep-1

